
MĚSTO OSTROV 

odbor kancelář starosty a vnitřní správy 

Městského úřadu Ostrov 

 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, Česká republika, IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999,  

www.ostrov.cz; e-mail:podatelna@ostrov.cz 

 

ZÁPIS JEDNÁNÍ 

SPORTOVNÍ KOMISE 

Konáno dne:   22. 02. 2023  

Místo konání: Městský úřad Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program jednání:  

 

1. Anketa Sportovec roku 2022 

2. Nákup nové sekačky na trávník pro FK Ostrov 

3. Nákup podlahové krytiny pro využití plochy Zimního stadionu Ostrov v letních 

měsících 

4. Pronájem bývalého bufetu v objektu Zimního stadionu Ostrov 

5. Návrh na zvážení možnosti zřízení příspěvkové organizace města za účelem 

provozu, údržby sportovišť v majetku města. 

6. Různé 

1. Anketa Sportovec roku 2022 

Sportovní komise projednala, zda pokračovat v tradici vyhlašování sportovce za 

uplynulý rok a rozhodla se tuto tradici zachovat i pro další roky. Sportovní kluby a 

organizace na území města budou vyzváni, aby podali své nominace.  V průběhu 

prvního pololetí dojde k slavnostnímu vyhlášení ankety Sportovec roku 2022. 

Kategorie sportovců zůstávají stejné jako v předešlých letech (děti a mládež, 

jednotlivec, děti a mládež tým, dospělí jednotlivec, dospělý tým, osobnost roku a 

talent roku). 

Usnesení č.  

            Bez usnesení 

 

2.  Nákup nové sekačky na trávník pro potřeby FK Ostrov 

Zástupce FK Ostrov Ing. Pavel Bursík seznámil přítomné členy sportovní komise 

s žádostí nákupu nové sekačky pro potřeby zajištění sekání trávy na FK Ostrov. 

Sportovní komise projednala tuto záležitost a přijala následující usnesení: 

Usnesení č. 1/2023 

Sportovní komise doporučuje RM zakoupit novou sekačku  pro potřeby FK Ostrov.   

Usnesení bylo přijato.    

 

3. Nákup podlahové krytiny pro využití plochy Zimního stadionu Ostrov 

v měsících, kdy není ledová plocha v provozu. 

Zástupci HC Čerti Ostrov seznámili členy sportovní komise se záměrem využití 

plochy Zimního stadionu v době, kdy není ledová plocha v provozu. Sportovní komise 

projednala záměr, důvody i využití zmíněné plochy a navrhla přijmout usnesení: 

 

http://www.ostrov.cz/
mailto:podatelna@ostrov.cz


MĚSTO OSTROV 

odbor kancelář starosty a vnitřní správy 

Městského úřadu Ostrov 

 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, Česká republika, IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999,  

www.ostrov.cz; e-mail:podatelna@ostrov.cz 

 

 

 

Usnesení č. 2/2023 

Sportovní komise doporučuje RM zakoupit podlahovou krytinu pro využití plochy 

Zimního stadionu i v měsících, kdy není v provozu ledová plocha.  

Usnesení bylo přijato. 

 

4. Využití bývalého bufetu v objektu Zimní stadion Ostrov 

Zástupci HC Čerti podali informaci o již cca 5 let nevyužívaném bufetu v objektu 

Zimního stadionu Ostrov a navrhli jeho využití pro potřeby hokejového kubu HC Čerti 

Ostrov. Sportovní komise projednala návrh sportovního klubu HC Čerti Ostrov a 

přijala toto usnesení: 

Usnesení č. 3/2023 

Sportovní komise navrhuje RM provedení změny užívání části objektu Zimní 

stadion – bufet ve prospěch hokejového klubu HC Čerti Ostrov a to bezplatně.    

Usnesení bylo přijato. 

 

5. Návrh na zvážení možnosti zřízení příspěvkové organizace města za účelem 

provozu a údržby sportovišť v majetku města. 

Předseda sportovní komise přednesl návrh, myšlenku o možnosti zřízení příspěvkové 

organizace města za účelem zajištění provozu, údržby sportovišť, které jsou ve 

vlastnictví města. Sportovní komise projednala tento návrh a bude se jím i nadále 

zaobírat na dalších jednáních. 

            Usnesení č.  

            Bez usnesení 

 

6. Různé  

Členové sportovní komise a hosté podali návrh, zda nebude možné provést úpravu v  

„Pravidlech pro přidělování dotací“. Bylo dohodnuto, že při projednávání přidělování 

grantů pro rok 2023 budou na jednání sportovní komise pozváni pracovníci Městského 

úřadu Ostrov, interní audit, a vedoucí odboru finančního a školství, popřípadě i jiný 

úředník odpovědný v oblasti poskytování dotací z rozpočtu města, kde bude 

projednána problematika změny v „Pravidlech pro přidělování dotací“. 

 

                 

 

 

Mgr. Libor Bílek 

 předseda sportovní komise 

 

 

http://www.ostrov.cz/
mailto:podatelna@ostrov.cz

